
30/07/2022

Ancien Grand Serment Royal et Noble des Arbalétriers de Notre-Dame au Sablon I

1 2 1 2 3 4 5 6

17 Jacobs Francis 9 10 10 9 8 10 10 10 57

18 Sior Francis 8 9 9 9 8 9 10 9 54

19 Terwagne Pierre 8 9 9 9 10 8 8 9 53

20 Wargnies Jean 8 10 9 10 8 9 9 9 54

218

Rangschikking : 1

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Grand Serment Royal et de Saint-Georges des Arbalétriers de Bruxelles  I

1 2 1 2 3 4 5 6

45 Arrigo G. 9 8 10 9 9 9 9 9 55

46 Vandenbussche M. 9 9 9 10 7 10 10 10 56

47 Fievez F. 7 7 8 8 9 8 8 8 49

48 Ballereau M. 7 8 10 9 10 9 10 7 55

215

Rangschikking : 2

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Compagnie des Arbalétriers de Notre-Dame de Dinant I

1 2 1 2 3 4 5 6

33 Meyfroidt Marie 7 8 9 10 8 8 9 9 53

34 Tumelaire Nicolas 10 9 9 9 9 10 9 8 54

35 Guilbert Serge 9 9 8 9 9 10 9 10 55

36 Dardenn Vincent 9 8 7 9 9 6 9 9 49

211

Rangschikking : 3

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Grand Serment Royal des Arbalétriers de Saint-Georges de Grez-Doiceau I

1 2 1 2 3 4 5 6

13 Van Bogaert Eric 9 9 9 10 8 9 8 9 53

14 Kaise Philippe 8 10 10 9 10 10 6 6 51

15 Godin Philippe 9 7 9 9 9 10 9 8 54

16 Landrieu Philippe 8 8 8 9 8 10 8 9 52

210

Rangschikking : 4

Reeks
WedstrijdschotenProefschoten

Schutter TOT



Grand Serment Royal des Arbalétriers de Saint-Georges de Grez-Doiceau I



30/07/2022

Haut et Noble Serment des Arbalétriers de St Jean Baptiste Enghien I

1 2 1 2 3 4 5 6

1 Luc Bausière 9 9 10 9 10 10 9 7 55

2 Loïc Cardolle 10 8 8 8 8 10 9 9 52

3 Didier Pacco 9 10 7 8 10 10 9 10 54

4 Thierry Ganseman 7 9 6 9 9 9 7 8 48

209

Rangschikking : 5

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

De Vrolijke – La Renaissance

1 2 1 2 3 4 5 6

9 Branders Jean-Marie 9 8 7 10 8 9 7 10 51

10 De Rijcke Gérard 9 9 9 9 9 8 8 10 53

11 Gram Daniel 9 7 10 9 8 9 7 8 51

12 Vermoesen Pierre 10 7 9 7 9 7 7 8 47

202

Rangschikking : 6

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Compagnie des Arbalétriers de Notre-Dame de Dinant II

1 2 1 2 3 4 5 6

37 Daenen Laurence 7 5 9 10 9 9 5 7 49

38 Tricot Carina 5 7 8 5 6 9 9 7 44

39 Pirson Dimitri 5 10 9 8 7 10 10 10 54

40 Meyfroidt Jean-Olivier 5 8 10 9 9 9 8 8 53

200

Rangschikking : 7

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Den Crans van Aloude Schuttersgilden van Antwerpen I

1 2 1 2 3 4 5 6

25 Riemis Willy 6 10 8 6 10 8 8 9 49

26 Cocquyt Jan 6 8 10 6 9 7 7 9 48

27 Meskens Paul 8 9 7 8 8 8 9 5 45

28 Moortgat Jan 10 8 8 10 9 9 9 9 54

196

Rangschikking : 8

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Ancien Grand Serment Royal et Noble des Arbalétriers de Notre-Dame au Sablon II

1 2 1 2 3 4 5 6

21 Ben Messaoud Zakaria 7 8 7 7 9 8 6 9 46

22 Bosmans Christine 6 9 7 9 9 7 8 8 48

23 Buggenhout Christian 10 6 7 6 8 9 8 8 46

24 Rodriguez Philippe 9 9 9 9 8 9 8 8 51

191

Rangschikking : 9

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Haut et Noble Serment des Arbalétriers de St Jean Baptiste Enghien 2

1 2 1 2 3 4 5 6

5 Marco Ghilain 9 8 8 7 7 9 5 7 43

6 Corentin Flament 7 9 7 9 7 8 6 8 45

7 Quentin Rivière 8 7 8 9 7 7 9 9 49

8 Arnaud Seeuws 7 6 8 8 9 10 8 8 51

188

Rangschikking : 10

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Grand Serment Royal et de Saint-Georges des Arbalétriers de Bruxelles  I

1 2 1 2 3 4 5 6

41 Tas E. 5 6 9 7 9 9 9 9 52

42 Van Rykel R. 6 7 6 5 6 8 9 5 39

43 Donnet B. 7 7 7 8 6 6 7 8 42

44 Steenbergen M. 5 10 9 8 7 9 9 7 49

182

Rangschikking : 11

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Individuele schutters - Tireurs individuel

17 Jacobs Francis 9 10 10 9 8 10 10 10 57

46 Vandenbussche M. 9 9 9 10 7 10 10 10 56

31 De Clerck Luc 8 10 9 8 10 10 9 10 56

45 Arrigo G. 9 8 10 9 9 9 9 9 55

48 Ballereau M. 7 8 10 9 10 9 10 7 55

35 Guilbert Serge 9 9 8 9 9 10 9 10 55

1 Luc Bausière 9 9 10 9 10 10 9 7 55

18 Sior Francis 8 9 9 9 8 9 10 9 54

20 Wargnies Jean 8 10 9 10 8 9 9 9 54

34 Tumelaire Nicolas 10 9 9 9 9 10 9 8 54

15 Godin Philippe 9 7 9 9 9 10 9 8 54

3 Didier Pacco 9 10 7 8 10 10 9 10 54

39 Pirson Dimitri 5 10 9 8 7 10 10 10 54



28 Moortgat Jan 10 8 8 10 9 9 9 9 54

19 Terwagne Pierre 8 9 9 9 10 8 8 9 53

33 Meyfroidt Marie 7 8 9 10 8 8 9 9 53

13 Van Bogaert Eric 9 9 9 10 8 9 8 9 53

10 De Rijcke Gérard 9 9 9 9 9 8 8 10 53

40 Meyfroidt Jean-Olivier 5 8 10 9 9 9 8 8 53

16 Landrieu Philippe 8 8 8 9 8 10 8 9 52

2 Loïc Cardolle 10 8 8 8 8 10 9 9 52

41 Tas E. 5 6 9 7 9 9 9 9 52

102 Adrien Woussen 8 10 8 10 10 7 7 10 52

14 Kaise Philippe 8 10 10 9 10 10 6 6 51

9 Branders Jean-Marie 9 8 7 10 8 9 7 10 51

11 Gram Daniel 9 7 10 9 8 9 7 8 51

24 Rodriguez Philippe 9 9 9 9 8 9 8 8 51

8 Arnaud Seeuws 7 6 8 8 9 10 8 8 51

105 Bocken G. 6 10 9 9 7 7 8 10 50



29 Streumer Diane 6 8 6 9 8 7 10 10 50

47 Fievez F. 7 7 8 8 9 8 8 8 49

36 Dardenn Vincent 9 8 7 9 9 6 9 9 49

37 Daenen Laurence 7 5 9 10 9 9 5 7 49

25 Riemis Willy 6 10 8 6 10 8 8 9 49

7 Quentin Rivière 8 7 8 9 7 7 9 9 49

44 Steenbergen M. 5 10 9 8 7 9 9 7 49

4 Thierry Ganseman 7 9 6 9 9 9 7 8 48

26 Cocquyt Jan 6 8 10 6 9 7 7 9 48

22 Bosmans Christine 6 9 7 9 9 7 8 8 48

103 Beerden Patrick 10 7 8 7 8 8 8 9 48

12 Vermoesen Pierre 10 7 9 7 9 7 7 8 47

21 Ben Messaoud Zakaria 7 8 7 7 9 8 6 9 46

23 Buggenhout Christian 10 6 7 6 8 9 8 8 46

27 Meskens Paul 8 9 7 8 8 8 9 5 45

6 Corentin Flament 7 9 7 9 7 8 6 8 45



101 Daniel Broeckaert 9 8 5 7 8 7 9 9 45

38 Tricot Carina 5 7 8 5 6 9 9 7 44

5 Marco Ghilain 9 8 8 7 7 9 5 7 43

43 Donnet B. 7 7 7 8 6 6 7 8 42

104 Stoutemans D. 7 5 8 5 8 5 8 6 40

42 Van Rykel R. 6 7 6 5 6 8 9 5 39

30 Van Linden Luk 5 8 7 6 5 7 5 8 38



30/07/2022

Grand Serment Royal et de Saint-Georges des Arbalétriers de Bruxelles  ind

1 2 1 2 3 4 5 6

104 Stoutemans D. 7 5 8 5 8 5 8 6 40

105 Bocken G. 6 10 9 9 7 7 8 10 50

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Den Crans van Aloude Schuttersgilden van Antwerpen ind

1 2 1 2 3 4 5 6

29 Streumer Diane 6 8 6 9 8 7 10 10 50

30 Van Linden Luk 5 8 7 6 5 7 5 8 38

31 De Clerck Luc 8 10 9 8 10 10 9 10 56

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Koninklijke Kruisbooggilde Sint-Joris en Sint-Denijs Brugge-Assebroek ind

1 2 1 2 3 4 5 6

101 Daniel Broeckaert 9 8 5 7 8 7 9 9 45

102 Adrien Woussen 8 10 8 10 10 7 7 10 52

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT



30/07/2022

Ancien Grand Serment Royal et Noble des Arbalétriers de Notre-Dame au Sablon ind

1 2 1 2 3 4 5 6

103 Beerden Patrick 10 7 8 7 8 8 8 9 48

Reeks Schutter
Proefschoten Wedstrijdschoten

TOT


